

# **KIBO invest ApS**

**Gunnekær 43, st. th., 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 36 56 16 45**

## **Årsrapport**

**1. februar 2022 - 31. januar 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

**Thomas Paulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar 2022 - 31. januar 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KIBO invest ApS  
Gunnækær 43, st. th.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 56 16 45

Regnskabsår: 1. februar - 31. januar  
8. regnskabsår

### Direktion

Thomas Paludan Paulsen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte og indirekte at drive entreprenørvirksomhed indenfor softwareudvikling og hertil tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -551 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.355 t.kr. mod 33.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-551.272</b>	<b>-247.231</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	11.998.991
Andre finansielle indtægter	0	21.418.437
Øvrige finansielle omkostninger	-12.803.694	-42.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.354.966</b>	<b>33.127.976</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.354.966</b>	<b>33.127.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.053.813
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	654.528
Overføres til overført resultat	0	28.419.635
Disponeret fra overført resultat	-14.354.966	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.354.966</b>	<b>33.127.976</b>

**Balance 31. januar**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.351	4.351
Andre tilgodehavender	100.000	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	77.219
Tilgodehavender i alt	104.351	81.570
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.274.233	21.362.320
Værdipapirer i alt	13.274.233	21.362.320
Likvide beholdninger	1.846.521	7.675.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.225.105</b>	<b>29.119.487</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.245.105</b>	<b>29.119.487</b>

**Balance 31. januar**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.047.242	28.402.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	654.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.087.242</b>	<b>29.096.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.750	22.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.915	0
Anden gæld	198	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.863	22.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.863</b>	<b>22.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.245.105</b>	<b>29.119.487</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. januar 2023
Direktion	10,05			0	77.219	0

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. januar 2023	13.274.233
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-12.782.280</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Paludan Paulsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 29453c5b-b361-4d13-a13c-37a05ef62bd3

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-12 12:00:34 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: 024dc6b1-c7c2-4521-83ab-fb41333518fa

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-12 12:02:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>